24/01/2023 11:43 Webmail VGT :: Ofício Vereador Nº 184/2023 - Dra. Cláudia Pedroso - São Roque

webmail.camarasaoroque.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=234&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto Ofício Vereador Nº 184/2023 - Dra. Cláudia Pedroso - São Roque
De Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio

<angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <mlamary@al.sp.gov.br>

Cópia <leticia@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 24.01.2023 11:40

OV 184-2023.pdf(~164 KB)

Excelentíssima Senhora Deputada,

Segue anexo Ofício Vereador Nº 184/2023, de autoria da Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso (Dra. Cláudia
Pedroso), da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque. Gentileza confirmar recebimento.

Atenciosamente,